



1151 SOUTH SCENIC
SPRINGFIELD, MO 65802

PHONE (417) 865-9000
FAX (417) 865-9667

Quoted To Customer

CITY OF REPUBLIC
ATTN ACCOUNTS PAYABLE
213 N MAIN AVE
REPUBLIC, MO 65738-1472

Phone (417) 732-3400
Fax (417) 732-3499

Job Name

Water Main Materials Republic Mo

Quote No.	Date	Page
0011710	12/02/21	1
<i>Expiration Date</i>		12/16/21
<i>Revised Date</i>		12/02/21
<i>Bid Due Date</i>		12/08/21

Quoted By

Bryan Burnett

(417) 865-9000

Customer	Payment Terms	Quoted To	Salesperson	FOB
000825	NET 30	Brad	BRYAN BURNETT	S

Line	Qty.	Description	Unit Price	UOM	Extended Price
1.0	4400	12X20 PVC SDR21 200PSI GJ GASKET JOINT	33.3900	FT	146916.00
2.0	2	LIVE TAP CHARGE	600.0000	EA	1200.00
3.0	2	12" 125/150 FFRR 1/8" FLG KIT	52.5600	EA	105.12
		***** Begin Components *****			
	1	12 1/8 FFRR FLG GASKET ONLY		EA	
	1	10 & 12 FLG BOLTS ONLY		EA	
		***** End Components *****			
4.0	3	12 DI MJ TEE	467.9200	EA	1403.76
5.0	70	2012PV 12 PVC MEGALUG	116.2800	EA	8139.60
6.0	70	12 DI MJ TRANSITION GASKET	10.6200	EA	743.40
7.0	6	12 MJ ANCH COUPLING	584.8300	EA	3508.98
8.0	12	12 DI MJ GASKET	8.5000	EA	102.00
9.0	3	12 DI MJ CAP SOLID	136.2300	EA	408.69
10.0	10	12 DI MJ 45	278.5200	EA	2785.20
11.0	3	12 DI MJ 90	336.7600	EA	1010.28
12.0	2	12 DI MJ 11-1/4	228.3900	EA	456.78
13.0	2	12 DI MJ 22-1/2	243.5800	EA	487.16
14.0	2	12" MJXFLG RS GATE VALVE OL	1610.6400	EA	3221.28
		MJXFL, RW, 2" OP NUT			
15.0	6	12 MJ RS VALVE OL	1687.9800	EA	10127.88
		MJXMJ, RW, 2" OP NUT			
16.0	10	MED 3W 5-1/4 6MJ NST 4'0 BURY SAFETY YELLOW	1800.0000	EA	18000.00
17.0	10	6 MJ RS VALVE OL	537.1200	EA	5371.20
		MJXMJ, RW, 2" OP NUT			
18.0	5000	12 GAUGE TRACER WIRE (500 FT SPOOLS) BLUE 30MILL	.1500	FT	750.00
19.0	2	62212751200231 TAP SLEEVE SMITH BLAIR	823.4900		1646.98
20.0	18	562-S SCREW TYPE VALVE BOX	72.0600	EA	1297.08
21.0	50	31556 KING YEL UGRND WIRECONN	1.2000	EA	60.00
22.0	200	18IN STEEL CASING .250WALL	97.3300		19466.00
23.0	30	12X18 STAINLESS STEEL CENTERED RESTRAINED	109.4800		3284.40
24.0	2	END SEALS 12X18	91.4400		182.88
25.0	20	6X13 ANCH COUP	178.2600	EA	3565.20
26.0	10	12X6 DI MJ TEE	317.5200	EA	3175.20
27.0	40	6 DI MJ GASKET	5.1000	EA	204.00



<i>Job Name</i>	
<i>Water Main Materials</i>	<i>Republic Mo</i>

<i>Quote No.</i>	<i>Date</i>	<i>Page</i>
0011710	12/02/21	2
<i>Expiration Date</i>		12/16/21
<i>Revised Date</i>		12/02/21
<i>Bid Due Date</i>		12/08/21

<i>Line</i>	<i>Qty.</i>	<i>Description</i>	<i>Unit Price</i>	<i>UOM</i>	<i>Extended Price</i>
28.0	6	1 GAL OF LUBE	13.5000	EA	81.00
29.0	720	3/4 X 4 MJ T-BOLTS	2.2000	EA	1584.00

<i>Tax Area Id</i>	<i>Net Sales</i>	239,284.07
260771210	<i>Freight</i>	.00
	<i>Tax</i>	.00
	<i>Quotation Total</i>	239,284.07